

# Basına bir darbe de SGK'dan



Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu Genel Başkanı Nuri Kolaylı

■ Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu Genel Başkanı Nuri Kolaylı, SGK tarafından yapılan raîç bedel değişikliğinin arsa satış ilanlarını önemli oranda azaltacağını ve yerel basın kuruluşlarının gelir kaybına uğrayacağını belirtti.

\* HABERİ'5'DE



Çorum Filistin Platformu Sözcüsü Hüseyin Kılıç ile Yürütme Kurulu Üyeleri Turhan Candan ve Raif Korkmaz, gazetemizi ziyaret ederek yürüyüşle ilgili bilgi verdiler.

## Özgür Filistin yürüyüşüne davet

\* HABERİ'7'DE

# ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyet.net



Zülkif Dağlı

29 MAYIS 2024 ÇARŞAMBA

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

Vali Dağlı'dan İstanbul'un fethinin 571. yıl dönümü mesajı  
'Fatih Sultan Mehmet Han sadece toprakları değil gönülleri de fethetti'

\* HABERİ'7'DE

## Milletvekili Tahtasız sordu, Bakan Uraloğlu cevap verdi

# 'Demiryolu ihalesini önümüzdeki ay yapabilir duruma geleceğiz'

■ TBMM'de Dijital Mecralar Komisyonu toplantısında CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız'ın demiryolu ile ilgili sorusuna cevap veren Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, "Eğer bir aksilik olmazsa önümüzdeki ay ihalesini yapabilir durumda oluruz. 3 senelik bir tasarruf tedbiri süreci var ancak bu proje dış kredi ile olacağından ve geri ödemesi de üç sene içerisinde başlamayacağından dolayı etkilenmeyecektir" dedi.

\* HABERİ'5'DE



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız'ın demiryolu ile ilgili sorularını cevapladı.

## OKA'da hedef kadınlara yönelik projeleri desteklemek

■ Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) tarafından düzenlenen "Başarılı Girişimci Kadınlardan İlham Veren Girişimcilik Söyleşisi"nde konuşan OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle, kadın istihdamını artırmaya ve kadın girişimciliğini özendirmeye yönelik faaliyetlere ve projelere destek vermeyi hedeflediklerini belirtti. \* HABERİ'2'DE



Söyleşiye konuşmacı olarak Öznur Alkan, Nurper Özcan ve Aysel Şairoğlu katıldı.



Eğitimlerde ilk olarak dağcılık ekipmanları tanıtıldı.

## Çorum'da ilk defa dağcılık eğitimi veriliyor

■ Türkiye Dağcılık Federasyonu (TDF) Yaz Temel Dağcılık Eğitimleri Çorum Dağcılar Birliği öncülüğünde Çorum'da ilk defa açıldı.

\* HABERİ'8'DE



Programda ameliyathanede ameliyatlarda yapıldı.

Kadın hastalıkları ve doğum uzmanları Çorum'da buluştu

## Yeni cerrahi teknikleri denediler

■ Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Kliniği ile Uluslararası Ürojinekoloji Derneği işbirliğiyle 'Çorum Pelviperinoloji Günleri Programı' gerçekleştirildi. \* HABERİ'6'DA



Kazada 2 kişi yaralandı.

## Kontrolden çıkan araç elektrik direğine çarptı

■ Alaca'da, yol kenarındaki elektrik direğine çarpan hafif ticari araçta bulunan 2 kişi yaralandı. \* HABERİ'6'DA

## Çorum'da suç örgütü çökertildi

■ İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, "Çorum ve Sinop merkezli 6 ilde jandarma tarafından düzenlenen 'Mahzen-50' operasyonlarında; Çorum'da Yunus Emre A. ve Gözde A.'nın, Sinop'ta Mustafa D.'nin elebaşılığını yaptığı 2 ayrı organize suç örgütü çökertildi" dedi. \* HABERİ'3'DE



"Başarılı Girişimci Kadınlardan İlham Veren Girişimcilik Söyleşisi" TSO konferans salonunda yapıldı.

# OKA'da hedef kadınlara yönelik projeleri desteklemek



OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından düzenlenen "Başarılı Girişimci Kadınlardan İlham Veren Girişimcilik Söyleşisi" Çorum'da yapıldı.

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) tarafından Girişimcilik Ekosisteminin Desteklenmesi Sonuç Odaklı Programı kapsamında, bölgede kadın istihdamı ve girişimciliğinin desteklenmesi amacıyla çeşitli faaliyetler yürütülüyor. Bu çerçevede başarılı kadın girişimciler ile bölge paydaşlarını bir araya getirmek ve kadınları girişimcilik yolunda teşvik etmek amacıyla Çorum'da, "Dijitalleşen Dünyada Markalaşan Kadınlar Girişimcilik Söyleşisi" düzenlendi.

Söyleşide Öznur Alkan, Nurper Özcan ve Aysel Şairoğlu konuşmacı olarak yer aldı ve katılımcılarla başarılı girişimcilik öykülerini paylaştı. Dijitalleşen Dünyada Markalaşan Kadınlar Girişimcilik Söyleşisi, TOBB Çorum Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Zeynep Yarımcı, TOBB Samsun Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı ve Batı Karadeniz Bölge Temsilcisi Mihriban Akyüz ve OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle'nin açılış konuşmaları ile başladı.

**"Kadın girişimciliğini özendirilmeye, kadın istihdamını artırmaya yönelik faaliyetlere ve projelere destek vermeyi hedefliyoruz"**



Söyleşiye konuşmacı olarak Öznur Alkan, Nurper Özcan ve Aysel Şairoğlu katıldı.

Genel Sekreter Dicle konuşmasında katılımcıları selamlayarak, ajansın bölgedeki rolüne ve çalışmalarına yönelik bilgi verdi. Ajansın kadın girişimcilerin kapasitelerini, iş yapma becerilerini ve kadın istihdamını artırmaya, kadın girişimciliğini özendirilmeye yönelik faaliyetlere ve projelere destek vermeyi hedeflediğini vurgulayan OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle, "Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı, kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluşları arasında iş birliğini destekleyerek çalışmalarını üretim ve ihracat, turizm ve girişimcilik alanlarında sürdürmektedir. Kadın istihdamı ve kadın girişimciliği, 2024 yılı için Kalkınma Ajanslarının ana çalışma temalarından biri olarak belirlenmiştir. Ajansımız bu doğrultuda önümüzdeki dönemde özellikle kadın girişimcilerin kapasitelerini ve iş yapma becerilerini artırmaya, bölgede kadın girişimcilik kültürünün yaygınlaştırılması için ekosistemi oluşturan aktörler ile iş birliği yapmaya, kadın istihdamını artırmaya ve kadın girişimciliğini özendirilmeye yönelik faaliyetlere ve projelere destek vermeyi hedefliyor. Ajansımız, Teknik Destek Programları kapsamında uyguladığı kapasite geliştirme programları ile 1000'lerce kadına erişmiştir. Çorum ilimizde yakın zamanda uyguladığı eğitim programlarıyla imalat sanayinde kadın kaynakçı ve dış ticaret personeli istihdamına katkı sağlamıştır. Sanayinin yanı sıra tarım, turizm ve teknoloji alanlarında da kadın girişimciliğini destekleyen yüz akı projelerimiz

bulunmaktadır" dedi. Nurper Özcan, Kadın Emegini Değerlendirme Vakfı (KEDV) Gıda Mühendisi ve Süt ve Süt Ürünleri Ekspertisi olarak, gıda sektöründe kadın girişimciliğinin nasıl bir fark oluşturduğunu ve bu alandaki deneyimlerini aktararak TEDx konuşması olan kadim reçetelerden bahsetti. Çalıştığı Anadolu şehirlerinde peynir üretiminde kadının rolüne değinilen örnekler arasında Çorum ilinin coğrafi işaret tescilli Kargı Tulum Peyniri de yer aldı.

Aysel Şairoğlu, 2017 yılından bu yana Anadolu'nun farklı illerindeki kadın kooperatifleri tarafından üretilen gıda ve el işi ürünleri, kurumsal firmalara, alternatif kurumsal hediye seti olarak sunan sosyal girişim İyimser Abla iş modelini anlattı. 150'den fazla kurumsal firma ile 600 kadın üretici ve 30 kadın kooperatifine dokunan İyimser Abla, kadın istihdamına katkıda bulunurken özel sektörde kurumsal sosyal sorumluluk ve sosyal satın alma bilincinin gelişmesine katkıda bulunuyor. Program, Bölgede bulunan kadın kooperatifleri ve girişimcilerin kurumsal firmalar ile iş birliği imkânlarını

değerlendirmek açısından da bir fırsat sundu.

Kedi ve köpek tasarımları üreten ve globalde satışını gerçekleştiren Gliparis markası kurucusu Öznur Alkan, dijitalde var olmanın önemi, konumdan bağımsız iş yapmanın mümkün olduğunu kendi girişimcilik yolculuğunu paylaşarak aktardı. Alkan, pazar yeri (marketplace) ve stokuz satış (dropshipping) kavramlarından bahsederek dijitalin gücünü vurguladı. Motivasyon kaynağını üretim olarak değerlendiren, kendi web sitesini ve sosyal medya hesaplarını yöneten Öznur Alkan, "Osmançık'tan ben yapabiliyorsam herkes yapabilir" şeklinde değerlendirmelerde bulundu. Söyleşi sonrasında, Çorum'da kadın girişim örnekleri olarak Hitit Rölüf Tabloları Sergisi ziyareti edildi.

Programın ikinci gününde ise Çorum'un turizm değerlerinin tanıtımına yönelik Alacahöyük Müze ve Ören Yeri, Boğazköy Müzesi, Hattuşaş Antik Kenti, Yazılıkaya Açık Hava Tapınağı ziyareti gerçekleştirildi. Ayrıca bölgedeki kadın girişim ürünlerine örnek olarak Hitit Köyü'nde faaliyet gösteren S.S. Puduhepa Kadın Girişimi Üretim ve İşlet-

me Kooperatifi ziyareti edildi. Tüm katılımcılar, ilham verici hikâyeler ve değerli bilgilerle dolu bu etkinlikte, girişimcilik yolculuklarına yeni bir bakış açısı kazanma fırsatı buldular.

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) ve TOBB Kadın Girişimciler Kurulu iş birliği ve ev sahipliğinde gerçekleştirilen söyleşiye ayrıca Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi Nilüfer Akın, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Girişimcilik Müdür V. Duygu Kılıç, Hitit Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan V. Sabiha Kılıç, Genç Girişim Yönetişim Derneği Başkanı Özden Özköser, OKA Girişimcilik Ekosisteminin Desteklenmesi Birim Başkanı Sümer Çakır, OKA Çorum Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Tuğba Purlul Kılıç, Samsun, Tokat, Çorum, Amasya, Düzce, Bartın ve Kastamonu illerinin Kadın Girişimciler icra kurulu başkanları ve üyeleri ile çok sayıda kurum ve işletme temsilcisi, ildeki girişimciler, kooperatifler, Halk Eğitim Merkezi üreticileri, girişimcilere ilgi duyan gençler katıldı. (İHA)



Katılımcılar Alacahöyük Müze ve Ören Yeri, Boğazköy Müzesi, Hattuşaş Antik Kenti, Yazılıkaya Açık Hava Tapınağını gezdi.



# 'Özgür Filistin Yürüyüşü'ne davet

Çorum Filistin Platformu "Özgür Filistin Yürüyüşü" düzenliyor. Selahaddin Eyyubi'nin torunu Naim Eyyubi'nin de katılacağı yürüyüş ve et-

kinlikler 31 Mayıs Cuma günü 18.00'da Valilik önünde başlayacak.

Çorum Filistin Platformu'nu oluşturan STK temsilcileri,

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ı ziyaret ederek Özgür Filistin Yürüyüşü'ne davet etti.

İsrail'in 6 Ekim'den bu yana Fi-

listin ve Gazze'de devam ettirdiği saldırılarda 20 binin üzerinde masum insanın hayatını kaybettiğini dile getiren Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, dünya tarihinde eşi çok az görülen, insanın onuru ve haysiyetiyle bağdaşmayan bir soykırım yaşandığını söyledi.

Gazze'de insanlık onurunun ayaklar altına alındığına dikkat çeken Başkan Aşgın "Siyonist İsrail, Amerika gibi birçok faşist ülkenin de desteğiyle Filistin'e yönelik büyük bir zulümün örneği ortaya koyuyor. Tarih boyunca zulümlüğü ile ön plana çıkmış İsrail lobisi, Gazze'de kardeşlerimize büyük bir zulüm yaşıyor." dedi.

## CUMA GÜNÜ SAAT 18.00'DA

Tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde ve şehrimizde de duyarlı ve vicdan sahibi tüm insanların 6 Ekim'den bu yana Filistin'in yanında olduğunu ifade eden Başkan Aşgın, "Bu duyarlılığı diri tutmaya, Filistin halkının mücadelesine dualarımızla destek olaya devam ediyoruz. Bu kapsamda Çorum Filistin Platformu'nun düzenlediği "Özgür Filistin Yürüyüşü" için 31 Mayıs Cuma günü saat 18.00'da Valilik önünde buluşarak Saat Kulesi'ne kadar yürüyeceğiz" dedi.

Saat Kulesi önünde Selahaddin Eyyubi'nin torunu Naim Eyyubi'nin konuşmacı olarak katılacağı ve Grup Yürüyüş'ün ezgi dinletisinin yer alacağı "Özgür Filistin Yürüyüşü"ne tüm Çorum halkının davet eden Başkan Aşgın, "Dualarımızla kardeşlerimize destek olacağız. Özgür Filistin ve Özgür Kudüs için mücadelemize devam edeceğiz. Safımızı belli etmek için tüm duyarlı hemşehrilerimizi Özgür Filistin Yürüyüşü'ne davet ediyorum" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



Yürüyüş ve etkinlikler 31 Mayıs Cuma günü 18.00'da Valilik önünde başlayacak.



Çorum Filistin Platformu'nu oluşturan STK temsilcileri, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ı ziyaret etti.

## Organize suç örgütlerine Mahzen darbesi

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, "Çorum ve Sinop merkezli 6 ilde jandarma tarafından düzenlenen 'Mahzen-50' operasyonlarında; Çorum'da Yunus Emre A. ve Gözde A.'nın, Sinop'ta Mustafa D.'nin elebaşılığını yaptığı 2 ayrı organize suç örgütü çöktürüldü" dedi.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, organize suç örgütlerine ve çetelere göz açtırılmayacağına dikkat çekerek, şunları kaydetti:

"Çorum ve Sinop merkezli 6 ilde jandarma tarafından düzenlenen 'Mahzen-50' operasyonlarında; Çorum'da Yunus Emre A. ve Gözde A.'nın, Sinop'ta Mustafa Demir'in elebaşılığını yaptığı 2 ayrı organize suç örgütü çöktürüldü. Operasyonlarda elebaşlarının da içerisinde bulunduğu organize suç örgütü üyesi 39 şüpheli yakalandı. 27'si tutuklandı. 6'sı hakkında adli kontrol kararı verildi."

Yerlikaya, Çorum'da yapılan operasyona ilişkin MASAK ile yapılan ortak çalışmalar neticesinde suçtan elde edilen mal varlığı değerlerinin aklanması çerçevesinde şüphelilere ait; 10 adet

araç, 5 adet daire, 22 adet tarla, 2 adet arsa, 22 adet bahçe ve 597 adet banka hesabına da el konulduğunu bildirdi.

Yerlikaya, Sinop'ta yapılan operasyona ilişkin ise şunları kaydetti:

"448 Milyon TL değerinde 112 adet tapu senedi, 20 Milyon TL değerinde 347 adet borç senedi, 4 Milyon TL değerinde 24 adet çek, 5 adet ruhsatsız tabanca, çok miktarda döviz ve altın ile çok sayıda imzalı, çok adet dijital materyal ele geçirildi."

Yerlikaya, suçtan elde edilen mal varlığı değerlerinin aklanması kapsamında ise şüphelilere ait yaklaşık 124 milyon Türk Lirası değerinde 17 adet daire, 10 adet arsa, 8 adet araç, 2 adet dükkan ve 112 adet banka hesabına el konulduğunu bildirdi.

Bakan Yerlikaya, operasyonda başarılarından ötürü Kargı ve Ayancık Cumhuriyet Başsavcılıklarına, MASAK çalışanlarına ve jandarma personeli ekipleri de tebrik ettiğini ifade etti. (İHA)



Milletvekili Yusuf Ahlatcı ve beraberindeki AK Parti heyeti, Çorum Valisi Doç Dr. Zülkif Dağlı'yı ziyaret etti.

## Ahlatcı'dan ziyaret turu

AK Parti Çorum Milletvekili ve İçişleri Komisyonu Üyesi Yusuf Ahlatcı, Çorum Valisi Doç Dr. Zülkif Dağlı ve Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın başta olmak üzere çok sayıda kurum yöneticisiyle şehrin taleplerine ilişkin çeşitli ziyaretlerde bulundu.



Milletvekili Yusuf Ahlatcı, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin Başaranhıncal'ı ziyaret etti.

Ahlatcı, ilk olarak Vali Zülkif Dağlı'yı makamında ziyaret etti. Ahlatcı'ya ziyarette AK Parti İl Başkanı Murat Günay, Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, İl Genel Meclisi Başkanı Muhammed Fatih Temur ve İl Genel Meclis Üyesi Meriem Demir hazır bulundu.



Milletvekili Yusuf Ahlatcı İl Jandarma Komutanı J. Kd. Albay Naim Çetinkaya'yı ziyaret etti.

Ahlatcı ve beraberindeki heyet daha sonra Çorum'un taleplerine ilişkin Vali Dağlı'dan brifing alarak çözüm yollarını tartıştılar.



Milletvekili Yusuf Ahlatcı, İl Emniyet Müdürü Arif Pehlivan'ı ziyaret etti.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ı da makamında ziyaret eden Ahlatcı, daha sonra Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin Başaranhıncal ile bir araya geldi. İkili, iş dünyasındaki gelişmeleri değerlendiren ihtiyaç ve talepler üzerine de karşılıklı fikir alışverişinde bulundu.

Ahlatcı, ziyaretler kapsamında İl Emniyet Müdürü Arif Pehlivan ve İl Jandarma Komutanı J. Kd. Albay Naim Çetinkaya'yla da görüşerek asayişin genel durumu hakkında bilgi aldı. Ahlatcı, başarılı ve özverili çalışmalarından dolayı Pehlivan ve Çetinkaya'ya nezdinde tüm güvenlik güçlerine teşekkür etti.



Milletvekili Yusuf Ahlatcı ve beraberindeki AK Parti heyeti Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ı ziyaret etti.

# Mustafa Bakan, 19 Mayıs'ı anlattı



19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla Hitit Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi tarafından "19 Mayıs Milli Bayram ve Gençlerimizle Tarih Şuru" başlıklı panel düzenlendi.

Meslek Yüksekokulları Kampüsü Ethem Erkoç Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen panele konuşmacı olarak Tarih Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Bakan katıldı.

19 Mayıs 1919'da Atatürk'ün Samsun'a çıktığındaki umumi manzarayı Mustafa Kemal'in kendi sözleri ile betimleyen Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Bakan, şartların zor olduğunu ancak ne Mustafa Kemal'in ne de Türk gençliğinin mücadeleyi asla bırakmadığını ifade etti.

Mustafa Bakan, Atatürk'ün Türk gençliğine eskiden olduğu gibi şimdi ve gelecekte her zaman büyük görev ve sorumluluklar yüklediğini ifade etti.

Panel Fen Edebiyat Fakültesi akademik ve idari personelinin yanı sıra çok sayıda öğrenci katıldı. (Haber Merkezi)



Panele konuşmacı olarak Tarih Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Bakan katıldı.



Panel Meslek Yüksekokulları Kampüsü Ethem Erkoç Konferans Salonu'nda yapıldı.

# HİTÜ Oda Orkestrası Tokat'da sahne aldı

**MURAT ÇETİN**

Hitit Üniversitesi Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Müzik Bölümü bünyesinde çalışmalarını yürüten Hitit Oda Orkestrası Tokat'ta konser verdi.

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesinde gerçekleştirilen konserde Şef Osman Çağatay Kaya yönetimindeki orkestra, geniş bir repertuarla hem enstrümantal hem de solistlerle dinleyicilerle buluştu.

Akademik ve idari personel ile çok sayıda öğrencinin izlediği konser beğeni topladı.



Konserde Şef Osman Çağatay Kaya yönetimindeki orkestra, geniş bir repertuarla sahne aldı.



Konserin sonunda orkestra üyelerine çiçek hediye edildi.



Orkestra hem enstrümantal hem de solo performans sergiledi.



Ziyareti Yeniden Refah Partisi Çorum İl Başkanı Nuri Kuşçu ve beraberindeki heyet gerçekleştirdi.

# Yeniden Refah'dan Vali Dağlı'ya ziyaret

Yeniden Refah Partisi İl yönetimi Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı'yı ziyaret etti.

Yeniden Refah Partisi Çorum İl Başkanı Nuri Kuşçu ve beraberindeki heyet, Vali

Doç. Dr. Zülkif Dağlı'ya nezaket ziyaretinde bulundu.

Yeniden Refah Partisi İl Başkanı Nuri Kuşçu, ziyarette Vali Dağlı'ya parti çalışmalarını hakkında bilgi verdi. (Haber Merkezi)

# Özejder SBL'de sanat tarihi paneli

**FATİHAKBAS**

Özejder Sosyal Bilimler Lisesi'nde "Bir Bilim Dalı Olarak Sanat Tarihi ve Gelişimi" konulu panel gerçekleştirildi.

İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Çorum Valiliği ortaklığı ile yürütülen "Bilimde Öncüler Okulumda" projesi kapsamında gerçekleştirilen panele öğrenciler sanat tarihinin tarihsel gelişimi hakkında bilgi sahibi oldular.

Özejder Sosyal Bilimler Lisesi konferans salonunda yapılan konuşmacı olarak Hitit Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi Bölümü Başkanı Doç. Dr. Esra Keskin, Dr. Tülay Yeşiltaş ve Dr. Zeynep Aytekin katıldı.

Moderatör Doç. Dr. Keskin, sunumunda bir bilim dalı olarak sanat tarihinin gelişimi, sanat tarihi kavramı, günümüzde sanat tarihi ve sanat tarihinin geleceği hakkında bilgiler verdi.

Dr. Zeynep Aytekin ise konuşmasında, multidisipliner bir bilim dalı olarak sanat tarihi araştırmalarında kullanılan yöntem ve teknikleri anlattı.

Dr. Tülay Yeşiltaş da monarşi ile yönetilen İngiltere'de kültürel koruma ve sanat tarihi eğitimi ele aldığı konuşmasında, kültürün İngiltere turizmi için büyük bir öneme sahip olduğunu, İngiltere'deki kolejlerin tümünde, devlet liseğinde ise sadece bir bölümünde sanat tarihi dersinin okutulduğunu belirtti. Panel sonunda konuşmacılar öğrencilerin sorularını cevapladılar.

Program Okul Müdürü Necmettin Ünal'ın panelistlere teşekkür plaketi ve katılım belgelerini takdim etmesi ile sona erdi.



Panele konuşmacı olarak Doç. Dr. Esra Keskin, Dr. Tülay Yeşiltaş ve Dr. Zeynep Aytekin katıldı.



Program Özejder Sosyal Bilimler Lisesi konferans salonunda yapıldı.



Okul Müdürü Necmettin Ünal, konuşmacılara verdikleri bilgilerden dolayı teşekkür etti.



Okul Müdürü Necmettin Ünal, panelistlere teşekkür plaketi ve katılım belgelerini takdim etti.

# Basına bir darbe de SGK'dan

Maliye Bakanlığınca açıklanan "Kamuda Tasarruf ve Verimlilik Paketi" kapsamında basına yönelik uygulamaya konulan kısıtlamaların ardından, bu kez de Sosyal Güvenlik Kurumu, basın kuruluşlarının ilan kaybına neden olacak bir düzenleme yaptı.

Sosyal Güvenlik Kurumu, bugüne kadar piyasa değeri 500 bin TL ve üzeri olan satışlarını, bir veya daha fazla süreli yayında ilan yoluyla kamuoyuna duyuruyordu. Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı tarafından yapılan değişiklik ile ilgili kurumun ilan yayımlama zorunluluğu getiren rayiç bedeli 500 binden 2,5 milyona çıkardı. Bu değişikliğe de resmi ilan bedelinin yüksekliği gerekçe gösterildi. Konu ile ilgili açıklama yapan Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu Genel Başkanı Nuri Kolaylı, değişikliğin SGK'nın arsa satış ilanlarını önemli oranda azaltacağını ve yerel basın kuruluşlarının gelir kaybına uğrayacağını bildirdi. TGK Genel Başkanı Nuri Kolaylı açıklamasında şu görüşlere yer verdi:

"Pandemiden bu yana ekonomik darboğaz içindeki yerel basınımız, 13 Mayıs 2024 tarihinde Hazine ve Maliye Bakanlığınca açıklanan "Kamuda Tasarruf ve Verimlilik Paketi" kapsamında uygulamaya konulan kısıtlamalarla tamamen yok olma tehlikesiyle karşı karşıya kalmıştı. Kamuda Tasarruf ve Verimlilik Paketi'nin basının hak kaybına yol açacak uygulamalarına karşı çıkarken, bu defa Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Sigorta Primleri Genel Müdürlüğü, basınımızın ilan kaybına neden olacak bir düzenleme yaptığını üzümlere öğrendik. Sosyal Güvenlik Kurumu, piyasa değeri 500 bin TL ve üzeri olan satışlarını, bir veya daha fazla süreli yayında ilan yoluyla kamuoyuna duyuruyordu. Ancak Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı tarafından yapılan son değişiklik ile ilgili kurumun ilan yayımlama zorunluluğu getiren rayiç bedeli 500 binden 2,5 milyona çıkardı. Bu değişikliğe de resmi ilan bedelinin yüksekliği gerekçe gösterildi. Pandemiden bu yana zaten çok zor ekonomik koşullarda hayatta kalma mücadelesi veren basın kuruluşları, bu uygulama ile ilan kaybına uğrayacak ve ekonomik anlamda bir darbe daha yiyecektir. Uygulamanın yeniden gözden geçirilerek iptal edilmesini bekliyoruz."

Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Sigorta Primleri Genel Müdürlüğü'nün basın kuruluşlarının ilan kaybına yol açacak yazısı şöyle:

"Bilindiği üzere, 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun'un "Gayrimenkul satışında ilan" başlıklı 93'üncü maddesinde;



Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu Genel Başkanı Nuri Kolaylı

"Alacaklı tahsil dairesi gayrimenkul satışını, artırma tarihinden en az 15 gün önce başlamak şartıyla ilan eder. İlanların yer, müddet ve şekillerine ait umumi esaslar Maliye Vekaletince tayin olunur." hükmü yer almaktadır. Diğer taraftan, 15.06.2021 tarihli ve E-70660756-206.16.01-26318998 sayılı Genel Yazının "10- Gayrimenkul Satışlarında Rayiç

Değere Göre İlan" başlıklı bölümünde; "Bilindiği üzere, Sosyal Güvenlik Kurumunca 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun'a Göre Kullanılacak Yetkilerin Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğin 23'üncü maddesinin altıncı fıkrasında; Biçilen rayiç değeri Kurumca belirlenen limitin üstünde olan gayrimenkullerin satış ilanlarının mahalli gazeteden başka ayrıca Türkiye genelinde yayın yapan gazetelerin birinde yayımlanacağı hükme bağlanmıştır. Bu hüküm uyarınca, 6183 sayılı Kanun'un 93'üncü maddesi ve ilgili Yönetmeliğin 23'üncü maddesinde yer alan yetkiye istinaden, Kurumumuzca biçilen rayiç değeri 500.000,00 TL ve üzerindeki gayrimenkul mal satışlarının Türkiye genelinde yayın yapan günlük gazetelerden birinde ayrıca ilan edilmektedir. Bu defa, "500 bin" ibaresi "2,5 milyon" olarak değiştirilmiş olup, bundan böyle yapılacak gayrimenkul satış ilanlarında söz konusu tutarın dikkate alınması gerekmektedir." ifadelerine yer verilmiştir. Satış ilanına konu taşınmazların rayiç bedellerinin artması ve hem yerel hem de ulusal basında ilan yayımlama ücretlerinin yüksek olması hususları dikkate alınarak satış ilanlarının yerel veya ulusal gazetede yayımlanabilmesi için muhammen bedeller yeniden belirlenmiş olup belirlenen yeni bedellere aşağıda yer verilmiştir. - Satış ilanında yer alan muhammen bedeli 10.000.000,00 TL üzerinde olan taşınmazların satış ilanları mahalli gazeteden başka ayrıca Türkiye genelinde yayın yapan gazetelerin birinde, -Satış ilanında yer alan muhammen bedeli en az 2.500.000,00 TL ile 10.000.000,00 TL arasında olan taşınmazların satış ilanları ise mahalli gazetelerin birinde, yayımlanacaktır. Ancak, satış ilanları gazete ilanının yanı sıra Kurumumuz web sayfasında yayımlanacak olup ayrıca söz konusu ilanların valilik, kaymakamlık, belediye, muhtarlık ve meslek odaları ilan panolarında da ilan edilmesi mümkün bulunmaktadır. Öte yandan, gayrimenkul satış ilanlarının basında yayımlanma limitleri her yıl yeniden değerlendirilerek artırılacak olup yeni limitler Sigorta Primleri Genel Müdürlüğü tarafından duyurulacaktır." (Haber Merkezi)



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız'ın demiryolu ile ilgili sorularını cevapladı.

## Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu

# 'Demiryolu ihalesini önümüzdeki ay yapabilir duruma geleceğiz'

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, TBMM'de gerçekleştirilen Dijital Mecralar Komisyonu toplantısına katıldı. Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, komisyonunda Bakan Uraloğlu'na Kırıkkale (Delice) - Çorum Hızlı Tren projesi ile Mersin Limanı ile Samsun Limanı'nı birbirine bağlayacak demiryolu projesini sordu.

Komisyonunda söz alan CHP Çorum Milletvekili ve KİT Komisyonu üyesi Mehmet Tahtasız, "Seçim öncesi Samsun'da bir açıklama yaptınız. Kırıkkale (Delice) - Çorum Hızlı Tren hattının ihalesi 2024 yılında yapacağız ve 2029 yılında da tamamlayacağız, dediniz. 2024'ün 6'ncı ayına yaklaştığımız şu günlerde hala ihalesi yapılmadı. Daha önceki Bakanların demesine göre biz 2023 yılında hızlı trene binecektik ama maalesef halen ihalesi dahi yapılmadı. Şimdi 2029 deniliyor. Bunun gerçekleşip gerçekleşmeyeceğini Çorum halkı merak ediyor. 1945'li yıllarda planlanan ve bizim de seçimi beynamemizde yer alan Samsun Limanı ile Mersin Limanı'nı buluşturacak Anadolu'nun Kalınma Projesi olarak tanımlanan demiryolu hattı yapılacak mı? İş insanlarımızı 10 bin dolara ürettiği makineye 10 bin dolar nakliye ücreti ödemesinin önüne geçebilecek miyiz? Çorum, Amasya, Tokat, Kırıkkale, Ankara, Çankırı, Aksaray bölgelerindeki

iş insanlarımızın nakliye sorunu çözülecek mi" diye konuştu.

CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız'ın sorusunu yanıtlayan Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, şunları söyledi:

"Samsun Limanının Mersin'e ulaşmasıyla ilgili bizim şu an yaklaşık 14 bin kilometre hattımız var. 2053 vizyonunda bunu 28-29 bin kilometreye çıkarmayı planlıyoruz. Ama kısa vadede özellikle 2030'a kadar lojistik merkezleri ve limanları birbirine bağlamaya çalışıyoruz. Mersin, Adana, Osmaniye, Gaziantep Yüksek Hızlı Tren hattını yapıyoruz. Karaman-Ulukışla arasını yapıyoruz. Ulukışla ile Yenice arasının ihale sürecini gündemimize aldık. Samsun-Kalın arasındaki mevcut hattı iyileştirdik. Oradaki nihai hedefimiz Delice'den Çorum ve Merzifon'dan Samsun'a inecek olan hızlı tren hatlarıyla hattı tekbül ettireceğimizi söyleyebilirim. Onun ihalesine de bu sene yapacağız. Hızlı Tren projesi dış kredi ile olacak bir ihaledir. Piyasa şartlarına göre keşfini güncelliyoruz. Bu konuyu geçen akşam konuştuğumuzu söyleyebilirim. Eğer bir aksilik olmazsa önümüzdeki ay ihalesini yapabilir durumda oluruz. 3 senelik bir tasarruf tedbiri süreci var ancak bu proje dış kredi ile olacağından ve geri ödemesi de üç sene içerisinde başlamayacağından dolayı etkilenmeyecektir." (Haber Merkezi)

# Belediye, daha yeşil bir Çorum için çalışıyor

Çorum Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, bahar mevsiminde şehir genelindeki park ve yeşil alanlarda çalışmalarını yoğunlaştırdı. Orta refüjler, kavşak ve yol kenarları da adeta gül bahçesine dönüşüyor.

Çorum Belediyesi ekipleri daha yeşil bir Çorum için çalışıyor. Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, vatandaşların rahatça vakit geçirebileceği alanlar oluşturmak amacıyla çalışmalarını artırdı. Ekipler, öncelikle park ve yeşil alanlarda budama, çiçek ekimi, çapa ve sulama işlemlerini gerçekleştiriyor. Bunun yanı sıra, parklarda yer alan bank, kamelya, oyun grupları gibi donanımların da bakım ve onarım işlemleri yapılıyor.

Belediye ekipleri park ve yeşil alanların yanı sıra şehir merkezindeki refüjlerde çiçek dikimi, ağaçlandırma, çim ekimi ve sulama gibi çalışmalar yaparak, şehrin daha estetik bir görünümüne kavuşmasını sağlıyorlar. Ayrıca, şehirdeki yeşil alanların artırılması için de çalışmalar sürüyor.

Ekipler, orta refüjler, kavşaklar ve yol kenarlarını adeta birer gül bahçesine dönüştürmek için hummalı bir çalışma yürütüyor. Çalışmalar kapsamında, farklı türlerdeki güller titizlikle dikilerek şehre estetik bir görünüm kazandırılıyor. Vatandaşlar, şehrin dört bir yanını süsleyen rengârenk güllerin keyfini çıkarırken, fotoğraf tutkunları için de çok güzel kareler çıkıyor. (Haber Merkezi)



Ekipler park ve bahçelerin otlarını biçiyor.



Parklara rengârenk çiçekler dikiliyor.



## ÇORUM TİCARET BORSASI BAŞKANLIĞI'NDAN DUYURU

Mülkiyeti Borsamıza ait, 71.207,51 m<sup>2</sup> alana sahip Çorum Merkez Karaca Köyü 4211 ada 1 parselde yapmayı planladığımız soğuk hava depoları ve dökme hububat depoları ile ilgili imar planı değişikliği nedeniyle yeniden ön proje ve fiyat teklifi alınacaktır.

Projede 3.000 m<sup>2</sup>'lik 2 adet soğuk hava deposu, parselin giriş kısmında 400 m<sup>2</sup> oturumlu bir yönetim binası ve kalan emsal kullanımında 400 m<sup>2</sup> ile 800 m<sup>2</sup> arasında depolar (enleri 18 metre) oluşturulacaktır. Depolar gruplar halinde yapılabilir. Parsel içi oluşturulan yollar 18 metrenin altında olmayacaktır. Depoların yüksekliği 9 metre ve 3.000 m<sup>2</sup>'lik depoların taban yüksekliği 1.2 metre üstü ise sandviç panel olacaktır.

Proje yapımcısı tarafından yukarıdaki istekler doğrultusunda vaziyet planı çalışması ve planının 3 boyutlu tasarımları yapılacaktır. Aynı zamanda önerilen projenin yapım tekniği analizleri ile ön maliyet raporu istenmektedir. Oluşturulan taslak projeye göre hafriyat hesabı yapılacaktır. İmar planı tadilatı sonrasında, proje ile ilgili topoğrafik hali hazır plan ve imar planı Borsamızdan temin edilebilir. Teklif vermek için son gün ve saat 21 Haziran 2024 Cuma günü, saat 15.00'dir.

Teklif kapsamında olan hizmetler:

- \* Mimari proje ve 3D görselleştirme
- \* Statik projesi
- \* Elektrik projesi
- \* Makine projesi
- \* Zemin etüdü,
- \* Harita mesuliyeti ve fenni mesuliyeti
- \* Ruhsat işlemleri

Bilgilerinize rica ederim.

BİLGİ İÇİN BORSA İRTİBAT TELEFONU:

0364 224 09 50 - 0364 224 76 37

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 2040470)

Kadın hastalıkları ve doğum uzmanları Çorum'da buluştu

# Yeni cerrahi teknikleri denediler

FATİH BATTAR

Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Kliniği ile Uluslararası Ürojinekoloji Derneği işbirliğiyle 'Çorum Pelviperinoloji Günleri Programı' gerçekleştirildi.

Şehit Fikret Metin Öztürk Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen programa Çorum ile birlikte Amasya, Tokat, Ankara illerinden Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanları ile uzmanlık öğrencileri katıldı.

Programa katılan Hastane Başhekimi Prof. Dr. Sinan Zehir, programın hazırlanmasında emeği geçenlere teşekkür etti.

Uluslararası Ürojinekoloji Derneği Başkanı Prof.

Dr. Akın Sivaslıoğlu ve Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı Öğr. Üyesi Prof. Dr. Yakup Kumtepe'nin konuşmalarının ardından bilimsel programa geçildi.

Başkanlığını Kadın Hastalıkları ve Doğum Kliniği Birim Eğitim Sorumlusu Prof. Dr. Ümit Görkem ve Üroloji Kliniği Öğr. Üyesi Dr. Mustafa Serdar Çağlayan'ın yaptığı oturumda Prof. Dr. Akın Sivaslıoğlu Pelvik Anatomi ve idrar kaçırma ile ilgili yeni cerrahi tekniklerden bahsetti.

Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı Öğr. Üyesi Doç. Dr. Derya Kılıç, idrar torbası sarkması (sistosel) tipleri ve yönetimini anlatırken,

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı Öğr. Üyesi Prof. Dr. Yakup Kumtepe idrar kaçırma ve rahim sarkması için rahim koruyucu kapalı ameliyat tekniklerinden bahsetti.

Prof. Dr. Tayfun Güngör ve Kadın Hastalıkları ve Doğum Kliniği İdari Sorumlusu Prof. Dr. Cihan Toğrul'un modere ettiği canlı cerrahiler güncel bilgiler ışığında yeni teknikler geliştiren Prof. Dr. Akın Sivaslıoğlu ve Kadın Hastalıkları ve Doğum Kliniği'nden Op. Dr. Merve Konal tarafından ameliyathanede başarılı bir şekilde yapıldı.

Türkiye'nin çeşitli illerinden gelen katılımcılar eş zamanlı soru-cevap ve interaktif şekilde ameliyatın kritik noktaları ile ilgili bilgi aldılar.

Program kapsamında ameliyat tekniklerini geliştiren uzman eğitimcilerin bilgi, beceri ve tecrübelerinin tüm katılımcılara aktarılması sağlandı.



Programda ameliyathanede ameliyatlar yapıldı.



Program Şehit Fikret Metin Öztürk Konferans Salonu'nda yapıldı.



Hastane Başhekimi Prof. Dr. Sinan Zehir, akademisyenlere teşekkür ederek hediye verdi.



## Kontrollden çıkan araç elektrik direğine çarptı

Alaca'da, yol kenarındaki elektrik direğine çarpan hafif ticari araçta bulunan 2 kişi yaralandı.

Edinilen bilgiye göre, Alaca istikametinden Boğaziçi (Hışır) köyü istikametine gitmekte olan F.H.Y.(18) yönetimindeki hafif ticari araç Boğaziçi köyü girişinde yağış nedeniyle direksiyon hakimiyetini kaybetti. Kontrollden çıkan araç yol kenarında bulunan atıl durumdaki metal elektrik direğine çarptı. İhbar üzerine kaza mahalline sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Kazada hafif ticari aracın sürücüsü F.H.Y.(18) ve araçta yolcu olarak bulunan A.D.(16) yaralandı. Yaralılara olay yerine yapılan ilk müdahalenin ardından ambulansla Alaca Devlet Has-



Kazada 2 kişi yaralandı.

tanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındılar.

Jandarma ekiplerinin kazayla ilgili olarak başlatıldığı soruşturmanın devam ettiği bildirildi. (İHA)



Mezuniyet töreni 15 Temmuz Spor Kompleksi'nde yapıldı.

## İki fakültede mezuniyet heyecanı



Spor Bilimleri Fakültesi ve Tıp Fakültesi'nden mezun olan öğrenciler kep atarak mezuniyetlerini kutladı.



FATİH BATTAR

Hitit Üniversitesi'nde iki fakültede öğrenciler mezuniyet heyecanı yaşadı.

Kuzey Kampüsü'ndeki 15 Temmuz Spor Kompleksi'nde Spor Bilimleri Fakültesi ve Tıp Fakültesi'nden mezun olan öğrenciler kep atarak mezuniyetlerini kutladı.

Öğrencilerin mezuniyet heyecanına aileleri de ortak oldu.

Mezuniyet töreninde dereceye giren öğrencilere belgeleri verilirken, Tıp Fakültesi'nden mezun olan öğrenciler hep birlikte Hekimlik Andı'nı okudu.

## Mecitözü SYDV'ye 4 kişi alınacak

MURAT KARASU

Çorum Mecitözü Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı tarafından istihdam edilmek üzere 4 temizlik işçisi personel alımı yapılacaktır.

**BAŞVURU ŞARTLARI NELER?**

Türk Vatandaşı olmak.

Medeni Hakları Kullanma ehliyetine sahip olmak.

21 ile 29 yaş arasında olmak.

Adli sicil kaydı olmamak. Görev yapmasına engel herhangi bir sağlık sorunu olmamak.

TCK 53. Mad. Belirtilen suçlardan süresi geçse dahi mahkum olmamak.

En az 6 Ay süre ile Mecitözü ilçesinde ikamet ediyor olmak.

En az Lise mezunu olmak,

Başvuru yapanlar arasında Gerentoloji vb. bölümlerden Ön lisans eğitimi almış Anadolu Meslek Lisesi Sağlık Hizmetleri bölümü veya



Hasta ve Yaşlı Hizmetleri alanından mezun veya MEB onaylı sertifika sahibi olan kişilere öncelik verilecektir.

**BAŞVURULAR NEREDEN VE NASIL YAPILACAK?**

Çorum Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı bünyesinde görev almak isteyen adaylar, Mecitözü SYDV'ye giderek şahsen başvurabilecek.

Kılavuz: <https://media.iskur.gov.tr/89814/corum-mecitozu-sosyal-yar-dimlasma-ve-dayanisma-vakfi-30-05-2024.pdf>

Vali Dağlı'dan İstanbul'un fethinin 571. yıl dönümü mesajı

# 'Fatih Sultan Mehmet Han sadece toprakları değil gönülleri de fethetti'

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, İstanbul'un fethinin 571. yıl dönümü nedeniyle mesaj yayınladı.

"Tarih boyunca üç büyük imparatorluğa başkentlik yapmış tarih ve kültür şehri İstanbul'un, Fatih Sultan Mehmet Han tarafından 29 Mayıs 1453 tarihinde fethedilişinin 571. yıldönümüne erişmiş bulunmaktayız" diyerek mesajına başlayan Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, "İstanbul'un fethi Türk tarihi olduğu kadar dünya tarihi açısından da önemli bir olaydır. Bu fetihle birlikte bin yıldan fazla bir süredir varlığını sürdürmüş Doğu Roma İmparatorluğu tarihe karışırken Osmanlı Devleti açısından yeni bir dönemin kapıları açılmıştır" dedi.

"Peygamber Efendimizin, "İstanbul, mutlaka fetholunacaktır. Onu fetheden komutan ne güzel komutandır! Ve o asker, ne güzel askerdir!" övgüsüne mazhar olmak amacıyla, yüzyıllarca süren mücadelelerin sonunda büyük bir inanç ve askeri deha ile gerçekleştirilen bu fetih, bir çağı kapatıp yeni bir çağ



Zülkif Dağlı

çarak, dünya tarihini derinden etkileyen büyük bir zafer olarak tarihe geçmiştir" diyen Doç. Dr. Zülkif Dağlı, "Üstün dehasıyla, genç yaşta İstanbul'u fetheden büyük komutan ve devlet adamı Fatih Sultan Mehmet Han sadece toprakları değil, gönülleri de fethederek ecdadımızın adaletli, merhametli ve hoşgörülü yönetimini tüm dünyaya göstermiştir. Bizlere böylesi nice şanlı zaferler ve kahramanlıklarla dolu bir geçmiş armağan eden ecdadımızın sahip olduğu inanç, azim ve kararlılık, bu cennet vatani daha müreffeh yarınlara taşınma yolunda hepimize ilham kaynağı olmaktadır. Köklü medeniyetimizin, bir çağı kapatıp yeni bir çağ açarak insanlık tarihine damgasını vurduğu, dünya tarihini derinden etkileyen İstanbul'un fethinin 571'inci yıl dönümünü kutluyor, Peygamber Efendimizin övgüsüne mazhar olan başta Fatih Sultan Mehmet Han ve kahraman askerleri olmak üzere tüm şehitlerimizi rahmet ve şükranla anıyorum" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

## Çorum Türkiye'nin en mutsuz şehirleri arasında

### FATİH BATTAR

TÜİK'in 2024 Yaşam Memnuniyet Araştırması'na göre Çorum Türkiye'nin en mutsuz illeri arasında yer aldı.

Araştırma sonuçları, illerde yaşayan mutsuz insanların şehir nüfusuna oranı hesaplanarak belirlendi.

Araştırmaya göre, Çorum'da mutsuz insanların il nüfusuna oranı yüzde 9,1. İç Anadolu Bölgesi'nde yer alan Çorum, sahip olduğu 524.130 nüfusla en mutsuz 8 il oldu.

TÜİK'in araştırmasına göre Türkiye'nin ilk 10 mutsuz ili:

- 1.Diyarbakır (%24,75)
- 2.Antalya (%19,54)
- 3.Trabzon (%18,12)
- 4.İzmir (%17,23)

- 5.Ankara (%16,42)
- 6.Samsun (%15,31)
- 7.İstanbul (%14,98)
- 8.Çorum (%9,01)
- 9.Ordu (%8,75)
- 10.Gümüşhane (%8,64)



Başhekim Prof. Dr. Sinan Zehir, özveriyle çalışmalarından dolayı hemşirelere teşekkür etti.

## Hemşireler Günü'nü kutladılar



Hemşireler Günü Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde düzenlenen törenle kutlandı.



### MURAT KARASU

12-18 Mayıs Hemşireler Haftası nedeniyle Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde Hemşireler Günü kutlandı.

Kutlama programına katılan Başhekim Prof. Dr. Sinan Zehir, özveriyle çalışan tüm hemşirelerin Hemşireler Günü'nü kutlayarak; "Hemşirelik, insanlığa hizmetin en kutsal yollarından biridir. Hemşirelerimiz, şefkat, vefakarlık ve cesaretle her gün binlerce insanın yaşamına dokunan, hastalara umut ve iyilik kaynağı olan, şifa dağıtan kahramanlardır. Tüm hemşirelerimizin Hemşireler Haftası'nı kutlar, özveriyle çalışmalarından dolayı teşekkür ederim." dedi

Konuşmaların ardından Başhekim Sinan Zehir, hastane yönetimi ve hemşireler pasta keserek Hemşireler Günü'nü kutladı.



Çorum Filistin Platformu Sözcüsü Hüseyin Kılıç ile Yürütme Kurulu Üyeleri Turhan Candan ve Raif Korkmaz, gazetemizi ziyaret etti.

## Özgür Filistin yürüyüşüne davet

### MUSTAFA BURAK YALÇIN

Çorum Filistin Platformu tarafından İsrail'in Filistin'e yönelik saldırılarını protesto etmek amacıyla Cuma günü "Özgür Filistin" yürüyüşü düzenlenecek.

Gazetemizi ziyaret eden Çorum Filistin Platformu Sözcüsü Hüseyin Kılıç ile Yürütme Kurulu Üyeleri Turhan Candan ve Raif Korkmaz, yürüyüşle ilgili bilgi verdi.

**YÜRÜYÜŞ CUMA GÜNÜ**

### SAAT 18.00'DE BAŞLIYOR

Platformu Sözcüsü Hüseyin Kılıç, yürüyüşün 31 Mayıs Cuma günü saat 18.00'da Kadeş Barış Meydanı'nda başlayacağını söyledi.

Sivil toplum kuruluşlarının da yürüyüşe destek vereceğini belirten Kılıç, Saat Kulesi'ne kadar sürecektir yürüyüş sonunda Selahattin Eyyubi'nin torunu Naim Eyyubi'nin basın bildirisi okuyacağını ifade etti.

Kılıç, yürüyüşe tüm Çorumluları davet etti.

## Sanayi esnafından önce fuar sonra Çanakkale gezisi

Çorum sanayi esnafı, Oto Tamirciler, Makine Kurulum ve Onarımcıları, Makine Yedek Parça Satıcıları, Tornacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası öncülüğünde İstanbul TÜYAP Kongre Merkezi'nde düzenlenen Automechanica Fuarını gezdi.

Fuarın ardından ise Çanakkale Şehitlik Abidesine kültür gezisi düzenlendi. İstanbul ve Çanakkale gezileri oldukça verimli geçti.

Oto Tamirciler, Makine Kurulum ve Onarımcıları, Makine Yedek Parça Satıcıları, Tornacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Necmettin Uzun, oda üyelerine yönelik İstanbul ve Çanakkale gezisi düzenledi.

Oda üyeleri, geleneksel hale getirilen İstanbul Automechanica Fuarı'na bu yıl da katılım sağladı.

Sanayi esnafı, fuarda uluslararası otomotiv, üretim, dağıtım ve tamir alanındaki yenilikleri yakından görme fırsatı buldu, teknolojik gelişmeleri inceledi.

Geziye, Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Recep Gür, Çorum 32 Nolu Motorlu taşıyıcılar Kooperatifi Başkanı Hasan Eker, Alaca Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı İsmail Ataç, Ticaret İl Müdürlüğü Şube Müdürü Durmuş Buyruk, oda yönetim kurulu üyeleri ile çok sayıda esnaf katıldı.

### TEKNOLOJİK GELİŞMELERİ YAKINDAN İNCELEDİLER

Fuarı gezen oda üyeleri ayrıca parça ve şasi sistemleri, elektrik ve elektronik sistemler, aksesuar&tuning, onarım-bakım, rot-balans, servis, araç yıkama ve yönetim konuları gibi pek çok yeni teknoloji hakkında bilgiler edindiler ve alışveriş yapma imkanı buldular.

### GERİ DÖNÜŞÜMDEN 3 BOYUTLU YAZICI İLE ÜRETİLEN ARACI İNCELEDİLER

Çorum ekibi, Çorum'da yaşayan ve 3 boyutlu yazıcı ile yedek parça üretimi yapan Burak Ekici'nin 3 boyutlu yazıcılar kullanarak ürettiği araçları da inceledi.

Fuarda stant açan Burak Ekici, geri dönüşüm plastik atıklarının hammadde olarak kullanarak, şase, iç konsol, koltuk gibi parçalarını 3 boyutlu yazıcıdan üretilirken ürettiği araç hakkında konuklarına bilgi verdi.

ÇESOB Başkanı Recep Gür ve oda başkanları, başarısından dolayı Ekici'yi tebrik etti.

Çorumlular, ayrıca Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu'nun standını da ziyaret ederek federasyon yetkilileri ile görüş alışverişinde bulundu.

Automechanica Fuarı'nın Çorum sanayi esnafı için yeni teknolojileri ve iş alanlarını keşfetmesi, ufuk



Esnaf ilk olarak TÜYAP Kongre Merkezi'nde düzenlenen Automechanica Fuarını gezdi.



Çorum ekibi, fuar gezisinin ardından İstanbul Boğazında tekne turu yaparak yorgunluk giderdi.

larının gelişmesi için önemli bir yere sahip olduğunun altını çizen Oto Tamirciler Esnaf Odası Başkanı Necmettin Uzun, "Oda üyelerimizi imkanlarımız elverdiği kadarıyla ilgili gelişmelerden haberdar etmek amacıyla bu tür fuarlara katılmalarını sağlıyoruz. Fuarlar bu nedenle bizim için çok büyük önem taşıyor" dedi.

Necmettin Uzun, fuar gezilerinin öntümüzdeki yıllarda da süreceğini sözlerine ekledi.

Çorum ekibi, fuar gezisinin ardından İstanbul Boğazında tekne turu yaparak yorgunluk giderdi.

### ŞEHİTLER DİYARINDA DUYGU DOLU ANLAR

İstanbul TÜYAP'taki fuardan sonra da atalarımızın vatanımız için şehit olduğu Çanakkale'ye gezi düzenlendi. Çorum ekibi, tarihi Gelibolu yarımadasındaki Çanakkale Şehitliği'ni ve yeni açılan müzeyi gezdi.

Katılımcılar, rehber eşliğinde tarihin akışını değiştiren şehitlerin kabirlerini ziyaret etmeyi ihmal etmediler. Oda üyeleri, şehitler için bol bol dua etti.

İstanbul Fuarının ardından şehitler diyarı Çanakkale'yi gezen oda üyeleri de, Çanakkale Destanı'nın yazıldığı topraklarda olmaktan dolayı çok mutlu olduklarını ifade ederek, gezinin düzenlenmesinde emeği geçen Oda Başkanları Necmettin Uzun ve oda yöneticilerine teşekkür ettiler.

Oda Başkanı Necmettin Uzun ise, fuar gezisine katkı ve desteklerinden dolayı Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'a, Osmanlı Belediye Başkanı Ahmet Gelgör'e, gezide kendilerini yalnız bırakmayan ÇESOB Başkanı Recep Gür, diğer katılımcılar Hasan Eker, İsmail Ataç, Durmuş Buyruk ve oda üyelerine teşekkür etti.

(Haber Merkezi)



Çorum ekibi, tarihi Gelibolu yarımadasındaki Çanakkale Şehitliği'ni ve yeni açılan müzeyi gezdi.

# Çorum'da ilk defa dağcılık eğitimi veriliyor



Bir hafta sürecek eğitime 10 sporcu katılıyor.



İlk olarak teorik eğitim verildi.



Eğitimlerde ilk olarak dağcılık ekipmanları tanıtıldı.



Teorik eğitimin ardından uygulamaya da yapıldı.



Türkiye Dağcılık Federasyonu (TDF) Yaz Temel Dağcılık Eğitimleri Çorum Dağcılar Birliği öncülüğünde Çorum'da ilk defa açıldı.

Bir hafta sürecek eğitime 10 sporcu katılıyor. Eğitimi, TDF tarafından eğitilmiş kulüp yöneticilerinin asistanlığında TDF kıdemli antrenörü aynı zamanda Hitit Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesinde görevli Dr. Öğr. Üyesi Zafer Doğru veriyor.

Konuyla ilgili açıklama yapan Çorum Dağcılar Birliği Başkanı Elif Erdem, "Eğitimler ve süregelen süreçte gerçekleştireceğimiz faaliyetler sayesinde yeni dağcılar, sporcular, eğitilmiş arama kurtarma personelleri yetişecek. Çorum'da dağcılık sporu gelişerek aynı zamanda memleketimizin tanıtımına katkıda bulunmuş olacağız. Toplantı salonlarının tahsis edilmesindeki desteklerinden dolayı Çorum Gençlik Spor İl Müdürlüğü'ne ve İl Müdürümüz Cemil Çağlar'a teşekkür ederiz. Mevcut eğitimlerimiz devam edecek olup sonraki süreçte planladığımız yeni eğitimlerimiz olacaktır" dedi. (Haber Merkezi)



Eğitimi Hitit Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Zafer Doğru veriyor.

## 2024 YILI İKİNCİ 6 AYLIK PUAN KARŞILIĞI USG ÇEKİM HİZMET ALIMI EROL OLÇOK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

2024 YILI İKİNCİ 6 AYLIK PUAN KARŞILIĞI USG ÇEKİM HİZMET ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/405434  
1-İdarenin a) Adı : EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ- HİTİT ÜNİVERSİTESİ EROL OLÇOK SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI  
b) Adresi : Çepni Mahallesi İnönü Caddesi No:176 19200 ÇORUM MERKEZ/ÇORUM  
c) Telefon ve faks numarası : 3642193000 - 3642193054  
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu hizmet alımının a) Adı : 2024 YILI İKİNCİ 6 AYLIK PUAN KARŞILIĞI USG ÇEKİM HİZMET ALIMI  
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 KALEM Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.  
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Erol Olçok Eğitim Araştırma Hastanesi - Radyoloji Birimi  
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 28.07.2024, işin bitiş tarihi 25.01.2025  
d) İşe başlama tarihi : 28.07.2024

3-İhalenin a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 24.06.2024 - 10:00  
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Erol Olçok Eğitim Araştırma Hastanesi Başhekimlik Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.  
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;  
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.  
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.  
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler, 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.  
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:  
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:  
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş belgeleri veya teklifler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.  
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:  
4.4.1. Kamu kurum ve/veya özel sektörde gerçekleştirilmiş olan tek sözleşmeye dayalı her türlü Radyoloji Görüntüleme Hizmetleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verebilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerinin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 2039171)

## Bakıcı Aile Aranıyor

Yaşlı çiftin bakımında yardımcı olacak aile aranıyor.

Mür. Tel: 0 535 742 89 94

## PERSONEL ALIM YAPILACAKTIR

Demir Çelik sektöründe faaliyet gösteren firmamızda malzeme yükleme ve boşaltma işinde çalışmak üzere **beden işçisi** alımı yapılacaktır.

- \* 20-40 yaş aralığında olmak
- \* Askerliğini tamamlamış olmak
- \* İş disiplinine sahip olmak
- \* Görevini devamlı yapmaya engel olabilecek hastalığı bulunmamak



Adres: Ankara Yolu 8. km Çorum  
Tel: 0 (364) 235 05 44 - 45

T.C. ÇORUM TİCARET BORSASI				
Günlük Fiyat Bülteni				
27.05.2024				
Ürün Adı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj İşlem Adet
EKMEKLİK BUĞDAY	8,600	9,280	8,854	34.000 5
TRİTİKALE	8,110	8,110	8,110	3.000 1
Total Tonaj :			37.000	
Total İşlem Adet :			6	







Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın, Futbol Federasyonu Başkanı Mehmet Büyükekşi'ye gönderdiği mesajda son iki maçta yaşadıklarına sitemini ilettili ve 'Çorum size ne yaptı' diye sordu.

# 'Çorum bunu hak edecek ne yaptı?'

**HALİL ÖZTÜRK**

Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın play-off yarı final iki maçında yaşadıkları hakem hataları ile ilgili olarak Futbol Federasyonu Başkanı Mehmet Büyükekşi'ye tepkilerini dile getiren bir mesaj attı.

Cuma günü Bodrum FK ile oynanan rövanş maçının ardından

Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın, Futbol Federasyonu Başkanı Mehmet Büyükekşi'ye gönderdiği mesajda son iki maçta yaşadıkları hakem hatalarına dikkat çekerek 'Çorum bunu hak edecek ne yaptı namussuzluk mu yaptı. Bu dünya ölümlü ölüm her nefise var. Bunun öbür tarafı da var başkanım. Biz insanız ama YARADAN herşeyi görüyor' dedi.

Futbol Federasyonu Başkanı Mehmet Büyükekşi'nin telefonuna gönderdiği vatsap mesajına alkışlarla başlayan Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın 'Bu dünya ölümlü .başka-

nım. Ölüm her nefise var. Çorum bunu hak edecek ne yaptı, namussuzluk mu yaptı? Kocaeli maçında verilmeyen penaltıyı izle, bugün verilemeyen golü izle. Başka-

nım yakışmadı hiç yakışmadı ben razı değilim. Geçen hafta rakipten çıkan topla gol yedim yakışmadı. Bu dünya ölümlü ölüm her nefise var. Bunun öbür tarafı da var başkanım.

Biz insanız ama YARADAN herşeyi görüyor' dedi.

Başkan Yalçın'ın bu mesajına Federasyonu Başkanı Mehmet Büyükekşi sessiz kaldı ve cevap vermedi.

## Spor

Hakimiyet

ÇARŞAMBA 29 MAYIS 2024

# Şampiyona davul zurnalı karşılaması

**HARUN AKKAYA**

Milli Güreşçimiz Mert İlbars, şampiyonluk madalyasıyla Çorum'a döndü. Mert İlbars için Çorum Belediyesi tarafından karşılama töreni düzenlenirken, Başkan Aşgın da milli güreşçimizi 5 Cumhuriyet altınıyla ödüllendirdi.

Çorum Belediye Spor Kulübü milli güreşçi Mert İlbars, 20-26 Mayıs tarihlerinde Azerbaycan'da gerçekleşen U23 Avrupa Şampiyonası'nda, grekoromen stil 60 kilogramda ülkemizi temsil etti. Finalde karşılaştığı Azerbaycanlı rakibi Nihad Guluzade'yi de 2-1'lik bir skorla ge-

Azerbaycan'da yapılan U 23 Avrupa Grekoromen Güreş Şampiyonasında altın madalya kazanan Çorum Belediyespor güreşçisi Mert İlbars'a davul zurnalı karşılama töreni düzenlendi. Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın şampiyon güreşçiyi 5 cumhuriyet altını ile ödüllendirdi ve kendisinden daha büyük başarılar beklediklerini söyledi. İlbars'da yeni hedefinin Dünya Şampiyonluğu ve Olimpiyatlarda kürsüye çıkmak olduğunu söyledi.

çen İlbars, Avrupa Şampiyonu olarak ülkemize altın madalya kazandı.

Şampiyonanın ardından ülkeye dönen Mert İlbars Çorum'da törenle karşılandı. İlbars karşılama konvoyunun ardından Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ı ziyaret etti.

Başkan Aşgın 5 Cumhuriyet altını hediye etti

Milli güreşçimizi tebrik eden Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, İlbars'a 5 Cumhuriyet altını hediye etti. Çorum'un tarih boyunca birçok yiğit pehlivan yetiştirdiğini ve ata sporumuzda önemli başarılarla imza attığını dile getiren Başkan Aşgın "Çorum, Dünya çapında güreşçiler yetiştiren, yiğidin harman olduğu bir ildir." dedi.

Mert İlbars'ın başarısıyla bir kez daha gururlandıklarını vurgulayan Başkan Aşgın, "Milli sporcumuzun ailesini ve antrenörlerini tebrik ederiz. Antrenörümüz Çelebi Bayır hocamız Mert İlbars gibi birçok sporcumuzu güreş camiasına kazandıran, şampiyonlar yetiştiren bir hocamız. Kendisini tebrik ediyorum. Sporcularımıza bundan son-



Aşgın Avrupa Şampiyonu güreşçiyi Belediye önünde törenle karşıladı



Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın Mert İlbars'ın antrenörü ve ailesi ile birlikte toplu halde

raki şampiyonlarda başarı diliyoruz." dedi.

**Başkan Aşgın'a teşekkür**

Güreş Antrenörü Çelebi Bayır da Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'a teşekkür etti. Bayır "Bizlerin her zaman yanında olan, ata sporumuz güreşe destek veren Belediye Başkanımıza teşekkür ediyorum." dedi.

Mert İlbars da ikincilik, üçüncülük madalyalarından sonra ilk defa dünya şampiyonluğu madalyası aldığını dile getirerek "İstiklal Marşımızı tüm Dünya'ya dinlettiğim için çok mutluyum Bundan sonra hedefim Dünya ve Olimpiyatlarda şampiyon olarak ülkemize madalyalar kazandırmaya devam edeceğim." dedi.

Başkan Aşgın ziyaret sonunda Çorum Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Güreş Takımı sporcuları ve antrenörleriyle birlikte hatıra fotoğrafı çekti.

## Iğdır-1461 Trabzon maçı Pazar Sivas'ta

**HARUN AKKAYA**

2. lig final maçı 2 Ağustos pazar günü oynanacak. Futbol Federasyonundan yapılan açıklamaya göre 2. lig grup play-offları sonunda finale yükselecek Alagöz Holding Iğdırspor ile 1461 Trabzon takımları 2 Haziran pazar günü saat 20'de Sivas BG Grup 4 Eylül Stadyumunda karşılaşacaklar.

Beyaz grupta dördüncü olan 1461 Trabzon ile kırmızı gruptan üçüncü olan Iğdırspor takımları arasındaki bu maçı kazanan takım önümüzdeki sezon Çorum FK'nın 1. ligdeki son rakibi olacak.



Mert İlbars'ı karşılama törenine katılan idareci, sporcu ve davetliler Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ile

**Bursa'da yapılan Emir Buğra Gençan Karate Ligi'nde Çorum Belediyespor takımı mücadele etti.**

**HARUN AKKAYA**

Bursa'da yapılan Emir Buğra Gençan Karate Liginde Çorum Belediyespor'dan Kerem Tuğra Yağlı altın, Yağız Gözübüyük ise gümüş madalya kazandı. Yıldırım Belediyesi

## Karate'de bir altın bir gümüş madalya

Ligin ilk ayağında Çorum Belediyespor'dan Kerem Tuğra Yağlı gençlerde altın Yağız Gözübüyük ise ümitlerde gümüş madalya kazandı.

Naim Süleymanoğlu Spor Kompleksi ev sahipliğinde gerçekleştirilen, 40 şehirden toplam 900 sporcunun katılacağı

Emir Buğra Gençan Bursa Karate Ligi heyecanı Yıldırım'da yapıldı.

Dört ayaklı ligin ilk ayağı Bursa'da yapıldı.

ikinci ayak 23 Haziran'da üçüncü ayak 21 Temmuz'da final etabı ise 28 Ağustos'ta yine Bursa'da yapılacak.

Pazar günü yapılan müsabakalarda Çorum Belediyespor'dan Kerem Tuğra Yağlı gençler +76 kiloda tüm rakiplerini yenerek sikletinde altın madalyanın sahibi oldu. Ümitler 52 kiloda ise Yağız Gözübüyük final ma-

çında rakibine yenilerek ikinci oldu ve gümüş madalya kazandı.

Karate İl Temsilcisi ve Antrenörü Samet Türe yakın zamanda trafik kazasında hayatını kaybeden milli sporcu Buğra Gençan adına düzenlenen ligin onun adını yaşatmak için yapıldığını belirterek sporcuların elde ettiği dereceler ile kendilerini mutlu ettiğini söyledi.



Kerem Tuğra Yağlı ligin ilk ayağında birinci olarak altın madalya kazandı



Ümitler 52 kiloda Yağız Gözübüyük final maçında kaybettii ve gümüş madalya kazandığı ödül töreninde kürsüde görülüyor



## Şampiyon İlbars'dan Çağlar'a ziyaret

**MURAT KARASU**

Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar, Avrupa Şampiyonu Mert İlbars'ı kabul etti. Azerbaycan'da yapılan U 23 Avrupa Grekoromen Güreş Şampiyonasında sikletinde şampiyon olarak altın madalya kazanan Mert İlbars antrenörü Çelebi Bayır ile birlikte Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar'ı ziya-

ret etti.

Ziyaret sırasında Mert İlbars Avrupa Şampiyonası hakkında bilgiler verdi. İl Müdürü Cemil Çağlar ise Mert İlbars'ı başarısından dolayı tebrik ederek ondan daha büyük başarılarla imza atacağına inandığını belirterek daha fazla çalışarak daha büyük başarıları ülkemize kazandıracığına inandığını söyledi.



# KUTLAMA

Gençlerbirliği Kulübümüzden yetişmiş olması nedeniyle, gerek futbol yaşamında, gerekse yöneticilik döneminde büyük gurur duyduğumuz, Çorum'un değerli evlâdı



# Oğuzhan YALÇIN<sup>1</sup>

Çorum Futbol Kulübü Başkanı olarak gösterdiği olağanüstü başarıdan, Çorumlu futbolseverlere Trendyol 1. Lig heyecanını ve Süper Lig umudunu yaşatmış olmasından, sporseverlerin Çorumluluk ruhunu ayağa kaldırmasından dolayı bütün kalbimizle kutluyoruz. Başarılarının artarak devam edeceğine ve Çorum'umuzu Türk sporunun en üst seviyelerine yükselteceğine yürekten inanıyoruz.

İyi ki varsın Oğuzhan Yalçın.

İyi ki Çorum'un evlâdısın.

Çorum seninle gurur duyuyor.

**GENÇLERBİRLİĞİ CAMİASI**